[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«13».06.2017 г.                                                                                   № 222
с.Солтон

 В связи с кадровыми изменениями,  п о с т а н о в л я ю:
Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению Администрации Солтонского района  от 29.09.2016  № 415 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по противодействию экстремизму и ее состава» (с учетом изменений постановлением Администрации         Солтонского района    от 19.05.2017 № 181):
-вывести из состава комиссии начальника миграционного пункта полиции по Солтонскому району Межмуниципального управления майора полиции Образцова Виталия Ивановича;
-ввести в состав комиссии начальника пункта полиции Солтонского района Межмуниципального управления майора полиции Антипова Максима Владимировича.

Глава Администрации

Солтонского района                                                          М.П.Лудцев
О внесении изменений в постановление Администрации Солтонского района от 29.09.2016 № 415 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по противодействию экстремизму и ее состава»